Zpravodaj C. 1
Zlinska krajska soutéz 2021/2022

VKK Vsetin C

TJ Spartak Hluk

TJ Sokol Luhaéovice B
TJ Bojkovice Krons C

Strucné vysledky 1. kola

- KK Krométiz D

- TJ Sokol Machova C

- TJ Valasské Mezifici D
- KK Kromériz C

1:5 1609:1723 17/9
5:1  1524:1446 18/9
4:2  1621:1579 18/9
4:2  1705:1633 18/9

Tabulka druzstev

Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 |KK Kroméfiz D 1 1100 1723 5:1 2 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Spartak Hluk 1 1,00 1524 5:1 2 Petr Buksa
3 | TJ Bojkovice Krons C 1 110] 0| 1705 4:2 2 474 - KK Kroméfiz C
4 | TJ Sokol Luhacovice B 1 1100 1621 4:2 2
5 | SC BylnicelB 0 000 0 0:0 0
6 | TJ Valasské Meziri¢i D 1 0|01 1579 2:4 0
7 | KK Kroméfiz C 1 00 |1 1633 2:4 0 Nejlepsi vykon Zen
8 | TJ Sokol Machova C 1 0|0 1| 1446 1:5 0 Petra Gottwaldova
9 |VKKVsetin C 1 0|01/ 1609 1:5 0 455 - VKK Vsetin C

NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Petr Buksa Kroméfiz C 474 1x | Petr Buksa Kromé¥iz C 114.64 | 474
1x | Vlastimil Lahuta Bojkovice C 472 1x | Vlastimil Lahuta Bojkovice C 114.15 | 472
1x | Petra Gottwaldova Vsetin C 455 1x | Ondrej Kelisek Hiuk A 113.06 | 421
1x | Stanislav Polednak Kroméfiz D 454 1x | Petra Gottwaldova Vsetin C 112.35 | 455
1x |Jaroslav Pavlik Kroméfiz D 449 1x | Stanislav Polednak Kromé¥iz D 112.11 454
1x | Hana Krajickova Luhaovice B 433 1x | Jaroslav Pavlik Kroméfiz D 110.87 | 449

Podrobné vysledky 1. kola:

VKK Vsetin C 1609 1:5 1723 KK Kroméfiz D
Dita Stratilova 405 0:1 454 Stanislav Poledinak
Petra Gottwaldova 455 1:0 390 Martin Novotny
Petr Foltyn 378 0:1 449 Jaroslav Pavlik
Vojtéch Hrha 371 0:1 430 Lenka Habonova
TJ Spartak Hluk 1524 5:1 1446 TJ Sokol Machova C
Jifi Pospisil 362 0:1 383 Roman Skrabal
Ondrej Kelisek 421 1:0 373 Jana Dvorakova
Ludvik Jurasek 377 1:0 333 Jan Hastik
Tomas Indra 364 1:0 357 Miroslav Seveéek
TJ Sokol Luhaéovice B 1621 4:2 1579 TJ Valagské Mezifi¢i D
Andrea Katrinakova 407 1:0 405 Jifi Hrabovsky
Hana Krajickova 433 1:0 379 Jakub Hrabovsky
Ludmila Panc¢ochova 395 0:1 404 Jindfich Cahlik
Helena Konecna 386 0:1 391 Jakub Vrubl
TJ Bojkovice Krons C 1705 4:2 1633 KK Kroméfiz C
Jan Krizka 416 1:0 376 Jan Ruazicka
Jan Lahuta 416 1:0 356 Michal Ruzicka
Josef Gazdik 401 0:1 427 Josef Vaculik
Vlastimil Lahuta 472 0:1 474 Petr Buksa

Zapsani na soupisku: Vojtéch Hrna - VKK Vsetin C;




Tabulka hracu po 1. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Stanislav Poledfiak
Lenka Haboriova
Jaroslav Pavlik
Petr Buksa

Ondrej Novak
Monika Hubikova
Jifi Hrabovsky
Hana KrajiCkova
Dita Stratilova
Ladislav Strnad

. Josef Vaculik

. Zdenék Kocif

. Jaroslav Kramar
. Jakub Vrubl

Jan Lahuta

. Ludmila Pan¢ochova
. Martin Novotny

. Jifi Pospisil

. Jakub Hrabovsky
. Petr Foltyn

. Ludvik Jurasek

. Tomas Juricek

. Jan Kfizka

. Ondrej Rathusky
. Helena Konec¢na
. Adéla Foltynova
. Josef Gazdik

. Miroslav Sevegek
. Jana Dvorakova
. Roman Skrabal

. Jan Hastik

. Radek Hajda

KK KroméFiz
KK KroméFiz
KK Krométiz
KK Kromé¥iz
SC Bylnice B
TJ Sokol Luhacovice B
TJ Valasské Mezifi¢i D
TJ Sokol Luhacovice B
VKK Vsetin C

SC BylniceB

KK Kroméfiz C

TJ Spartak Hluk

TJ Bojkovice Krons C
TJ Valasské Mezifi¢i D
TJ Bojkovice Krons C
TJ Sokol Luhacovice B
KK Kroméfiz D

TJ Spartak Hluk

TJ Valasské Mezifi¢i D
VKK Vsetin C

TJ Spartak Hluk

TJ Valasské Mezifi¢i D
TJ Bojkovice Krons C
KK Krométiz C

TJ Sokol Luhacovice B
VKK Vsetin C

TJ Bojkovice Krons C
TJ Sokol Machova C
TJ Sokol Machova C
TJ Sokol Machova C
TJ Sokol Machova C
VKK Vsetin C

D
D
D
C

4446917
439.06/8
4327117
424.67 /4
424.20/8
421.50/5
418.85/8
418.20/8
417.08/6
413.90/8
412.70/8
412.00/6
411.00/5
409.65/8
407.50/4
400.60/8
400.50/8
398.00/6
392.95/8
392.19/7
391.08/6
387.25/6
387.17/6
385.92/6
382.75/5
382.75/4
380.88/5
380.00/3
376.33/3
372.7515
362.50/ 4
342.67 /4

2. kolo - 25.9.2021 (sobota)

Po 16:00 TJ Valadské Mezifi¢i D - SC Bylnice B
P& 17:00 VKK Vsetin C - TJ Bojkovice Krons C
12:00 KK Kroméfiz C - TJ Spartak Hluk
KK Kroméfiz D - -- volny los --
&t 15:30 TJ Sokol Machova C - TJ Sokol LuhaCovice B
3. kolo - 2.10.2021 (sobota)

-- volny los -- - TJ ValaSské Mezifi¢i D
11:00 TJ Sokol Luha&ovice B - KK Kroméfiz C
16:00 TJ Bojkovice Krons C - KK Kroméfiz D
17:30 SC BylniceB - TJ Sokol Machova C
St 17:00 TJ Spartak Hluk - VKK Vsetin C

Tabulka Zen po 1. kole
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